CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Espírito Santo

lei n° 1.843/2015 ' ' ^
■ c...

o. ' ? -% ;/.>■'
K C ALTERA AS DISPOSIÇÕES DA LEI NO 1.705, DE 26

^ 4 í í DE JUNHO DE 2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
" ., - ." . _,r ■ ■-■■■ ■( >T ■ • ■, .,4

•  ■>.
%

- v

_  ;■

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito C-
Santo, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: \ - ̂  "í

Art.1°- O artigo 1° da Lei Municipal n° 1.702, de 26 de junho de 2014, passa a vigorar
com a seguinte redação: . ^ y.'.

--Á

"Art.l" Fica o Chefe dó poder executivo Municipal autorizado a ãrmar contrato de
locação de imóvel pertencente à Marquiel Zaqui, localizado na Comunidade de
Montevidéu, Zona Rural de Conceição do Castelo - ES, destinado ao funcionamento
de projeto "Inclusão Digital"."

Art.2°- As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta de dotação própria '
constante do orçamento vigente.

Art.3° - Esta lei entra em vigor da data de sua publicação. , r ̂  - ^ ;

Art. 4°- Ficam revogadas as disposições em contrário. ^ • v-íL -f

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 16 de Fevereiro ' ' >1
de 2016; ^ 'í"' /

/';y FRANCISCO-#^ BELISÁRIO
:■ - -.'V '■ Prefeito Municipal ''

^  ;■■-■: V : -C^\; - ■txx.r xr,.,:,x

:vXX-í:; X

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com vwvw.conceicaodocastelo.es.gov.br

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Espírito Santo

■  i :

J 7

-Çj. X-,.,

\x

rTv

■ SANÇÃO

■'■■L. •■ ■ -v
■ V .

Jv -ij ■' H-" '-'■ I,

•.-•• . J , j"- /' , ■ '

<, 'r ^ . .,■'

V X, ), '

/'
'  . -s "■.• • .>■> • .

'  • \,: '7^ : ■ s

■N..'
r: r-C

•o

X ;•

ív^-V
\  s »

Eu FRANCISCO SAULO BELISÁRIO, Prefeito Municipal de Conceição
do Castelo, Estado do Espírito Santo, no uso de minhas atribuições
legais, e nos termos previstos no artigo 42 da Lei Orgânica Municipal,
SANCIONO, para todos os fins de direito e que se fizerem necessários,
o PROJETO DE LEI n° 001/2016, de autoria do Poder Executivo
Municipal e aprovado pela Câmara Municipal na data de 11 de Fevereiro
de 2016, atribuindo-a como Lei no 1.843/2016

■  j . •

■  ̂ -'V ■

V.';'. í Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo/ES, aos dias
dezesseis de Fevereiro de 2016.

" N-- •
.ç-y-

..V X» ,

- f v,,

7>

/■.,

X: X, .,

",T
,  ,/ -

yi-'.-
•■;V.

FRANCIS

vx,: ,^)í,v^- ■■ ■ ■ A - . ■'■

BELisÁRio"'

^  ' X -X;; X

■  Ã sxl" ,i^', : -y

Prefeito Municipal
•-■ • • ^ • '-Xc '■■' •<"•

£■ i' •r''"--''* -''' ' '' ' x'. -
:v ^ V-

::.V ■

•.f ' • v- ' T ■ yr:r7 7"/
■'• : ■; - -'.X ' ^: VX.:^VtÁX.y-A^T-..

■ ,.1
X

■ V / x-íry ■
x - X *nX- 1, ^ 7,í". xX^r,. ..,/ , y-., >< ,/- ■ ■

t, ■ , x' V-.v' "
■xxxva' x' . : Axxx'xíxv^;'7fÁx. A. ' ; ■_, ; • ^ XÁr'7/x< x\'if^,x x'- - AX,, , xy-^ . :, í:-í"vx<7';aX->;x>- X; ^7. A yX  X,X.7-, ■,.x ' X-X-aX/v ; X ■ ■xX,.--r, ;X,, -xV ^ ;■■ ÁxíK'" .'.-"rV .■ <;■'■ ■--■ -■' ■ S x.xx .^yxy .../x :• - . y, ^ .
:1 Wx-xv V.---- - ■ ; X ■xyHXÁ^--- ' 'x;:^ , . :Ax'XÁXy xíyyX _.y ,, x-x íxx,.- -;y:y , ;.VÁX 7X- V'-::Áy;..-AX,V xxX- "^^t:vX-Xy:.Xx>X;^^ ■ . .xyyx = : ^

:  • xjx,:-'x' ., ;xx--xx x-''x,, AgyÈxÁx fe..,;:'XX''Í ;X xX-XX:;: X..X:XX Xv7XíXxS.Áa-xX.-: '
'H'" ■/ .

; '"x 'Wr\_ -v^ " ■ . i: *í".
v-i > -■ ■<■ Xx, xVt'-X . X-', : ' . '.

■ A'; .Xx,,.:¥:X fÁyXy;^.

X
■ y

AÁ x¥x¥XUÍ TiXiiy />'. Ó.A- x: ,. - • x --y>.<y 'yX-Xi ■ x- . y ■ ,y x xxyy; x . yy y, . * x . _y .x.-xy 7t ijy/XyX XÁy-x^y^ yy^ ,xX; .■■x .y XX' xxxxífe -.(--..Xy ■' ■ XXy!, ■ ? í Xy - .x'' - ' X.-. X . x .,-y x; -j,;-.y; xj-, , xy-,x''XX X 7 e-x ■ , ■ xxyrx-x . yy X- X,.,x yy _ . .y - y:, .;.x?,,y.7^_ • ■ , Sy-^x-Tíí/y X- x:Á>7x7 x
7-¥;X:í y X' X - , . ;; ■ y . X' , : X X 5 ' ''^ X .^X ̂ .V ' , " >X> .X^XX ■ > x;;_. . 7 ' X ; X y5a-Á7yx.xy:ÁXyAy;x.:XÍ:yg^^^ .y.: ;;X,X
te:3yx'x'ÁAÁx7x7yÁÁ¥xxxÁKM5yy:Áy:y-yK

Tf
.x-jxy .í ■■

Pí77t:tV-x7;''xÁjy'x;/x;y;xT¥:x^yxxy
r' ■f' A-Tx-T-á y . XVy>';¥v 'fx T x;, A , .x .xy X,; yx V . >?Í'x^A/ AAV vfTT y T :,,y yTx-Á
¥ Á'Áí;.V¥xÁ":;y X-aV •• , . X ■ y x-_- - -X. . XÁ.jÁyx T Txx/ ■< S : , :x'x X -'^.y x,/'

S" ■ :X' -^i V ./^.: '< vT" ■

í. ,•
h ÍXxy.i,x;-y.,;-xTxA-

,  '■ cy-^v' y-
yx >;x

•. ;

V VI -

'Á - "'Í X 7 ■>" '
; y X'" . 'Á ■

-  ̂ . "Áé - V
X vvx^xff^-xyx 7xx,.Ty-

- 7^ -ÁÍ: ->• ..• ; ' '--i,

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax; (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com www.conceicaodocastelo.es.gov.br